
N
platné ke dni: 8.10.2024, 20:15

PODMÍNKY PRODEJE
Kouzelné ceny
  Petr Žalud,
  Zářivá 173/13, 301 00 Plzeň - Radobyčice

  IČO: 73412775,
  Tel: 733 412 282,

  Odpovědná osoba za provoz: Nikola Žaludová

  JSME VELICE RÁDI, ŽE JSTE ZAVÍTALI K NÁM DO OBCHŮDKU A BUDEME SE SNAŽIT, VÁM VYJÍT VE VŠEM VSTŘÍC.

  Zboží zasíláme po připsání platby na náš účet, nebo na dobírku.

  Dodací lhůta zboží na skladě – zboží odesíláme v den připsání platby na účet, maximálně však do tří dnů
  Dodací lhůta zboží, které není na skladě je 7 – 14dnů
  V případě, že zboží je u dodavatele vyprodané, dodací lhůta bude delší. O této skutečnosti Vás budeme informovat e-mailem
nebo telefonicky.

  Osobní odběr
  0 Kč
  GEIS
 PŘEVODEM ZA 80 KČ
 NA DOBÍRKU ZA 110 KČ

  Logo GEIS
  Tato služba představuje doručování zásilek v rámci České republiky.
  Na telefonické číslo uvedené na zásilce bude příjemci avizováno chystané doručení zásilky.
  Toto avízo bude provedeno pracovníkem doručujícího dopravce (řidičem), nebo pracovníkem zákaznického centra, a to
nejdříve v 7.30 hod. dne, během kterého má být zásilka doručena příjemci.
  Zásilky může příjemce přesměrovat na výdejní místa.
  Přesměrování je možné pouze u zásilek splňujících podmínky pro výdejní místa.
  Pro přesměrování zásilky je k dispozici webová aplikace umístěná na www.baliky.cz. Doručení na výdejní místo – Geis Point *
Přeprava se službou „Doručení na výdejní místo - Geis Point“ znamená, že zasílatel obstará doručení zásilky na výdejní místo
na území ČR určené příjemcem. Seznam výdejních míst je uveden na www.geispoint.cz. Podmínkou je splnění rozměrových a
hmotnostních limitů pro tuto službu. Max. rozměry jednoho nákladového kusu: 0,8m x 0,6m x 0,42m; hmotnost do 15kg.
  Pokud příjemce zásilku nevyzvedne do 7 kalendářních dnů od jejího uložení, bude automaticky vrácena odesílateli.

  1. Postup uzavření kupní smlouvy

  Předmět koupě – předmětem koupě na základě kupní smlouvy je zboží uvedené v závazném potvrzení objednávky ze strany
prodávajícího, kterým se uzavírá kupní smlouva (dále též jen „zboží“). Informace o zboží dostupném na www.kouzelneceny.cz
jsou uváděny podle aktuálně dostupných údajů a informací. Rozhodující jsou údaje o zboží včetně kupní ceny v okamžiku, kdy
kupující doručí objednávku prodávajícímu.

  2.5 Ceny mají charakter cen smluvních a jsou uváděny včetně DPH (prodávající není plátcem DPH). K ceně je připočítáváno
dopravné (viz doprava)

  Postup při uzavření kupní smlouvy je následující. Objednávka kupujícího je návrhem kupní smlouvy. Kupní smlouva je
uzavřena akceptací tohoto návrhu, a to závazným potvrzením objednávky ze strany prodávajícího doručeným prostřednictvím
e-mailu kupujícímu. Objednávka kupujícího a závazné potvrzení objednávky ze strany prodávajícího se považují za doručené,
pokud se s nimi strany, jimž byly určeny, mohou seznámit. Od tohoto momentu mezi kupujícím a prodávajícím vznikají
vzájemná práva a povinnosti vyplývající z uzavřené kupní smlouvy. V případě, pokud kupující zjistí v závazné akceptaci
objednávky chyby anebo jiné nesrovnalosti, informuje o této skutečnosti prodávajícího e-mailem nejpozději před oznámením
prodávajícího o expedici zakoupeného zboží. Změny a doplňky v již učiněné objednávce, ať k nim má dojít před akceptací
objednávky prodávajícím či po této akceptaci, musí být učiněny prostřednictvím e-mailu kouzelneceny@seznam.cz, nebo
prostřednictvím telefonu prodávajícího na tel. č. 733 412 282, takové změny a doplňky jsou však účinné vůči prodávajícímu až
po odsouhlasení prodávajícím.
  2. Práva a povinnosti smluvních stran, výhrada vlastnictví

  2.1 Uzavřením kupní smlouvy vznikne prodávajícímu povinnost předmět koupě kupujícímu odevzdat a kupujícímu povinnost
předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou cenu, tedy kupní cenu zboží a dopravné.

  2.2 Prodávající dodá zboží specifikované v elektronické objednávce kupujícího (objednávce doručené prostřednictvím

                                                stránka 1 / 3



N
platné ke dni: 8.10.2024, 20:15

elektronické pošty) na objednávkovém formuláři, který kupující vyplňuje při objednání zboží, která je potvrzena závazným
potvrzením objednávky ze strany prodávajícího.

  2.3 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá bezvadné zboží v souladu s platným právním řádem České republiky, a to na
adresu udanou kupujícím, je-li taková adresa na území ČR.

  2.4 Kupující je povinen převzít zboží objednané a dodané v souladu s kupní smlouvou a obchodními podmínkami. Kupující je
povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu a dopravné řádně a včas v souladu s podmínkami dohodnutými v kupní smlouvě a
obchodními podmínkami.

  2.5 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny.

  2.6 V souladu s § 1829 odst. 1 ObčZ. má kupující – spotřebitel právo odstoupit od kupní smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů. Lhůta
podle předchozí věty běží, jde-li o

  kupní smlouvu, ode dne převzetí zboží,
  smlouvu, jejímž předmětem je několik druhů zboží nebo dodání několika částí, ode dne převzetí poslední dodávky zboží.

  Výše uvedená lhůta pro odstoupení od kupní smlouvy se považuje za zachovanou, pokud kupující v jejím průběhu odešle
prodávajícímu oznámení, že od smlouvy odstupuje. V takovém případě spotřebitel ponese náklady spojené s navrácením
zboží. Náklady spojené s navrácením zboží zahrnují také náklady na vrácení zboží do původního stavu v případě, že zboží bylo
poškozeno nebo jeví známky opotřebení, a to tehdy pokud ke snížení hodnoty zboží došlo v důsledku nakládání s tímto zbožím
jinak, než je nutné s ním nakládat s ohledem na jeho povahu a vlastnosti. V případě, že je vrácené zboží poškozené,
nefunkční, nekompletní nebo má známky opotřebení a/nebo používání podle předchozí věty, bude zákazníkovi vrácena kupní
cena zboží snížena o náklady vynaložené prodávajícím na uvedení zboží do původního stavu. Tím není dotčeno právo na
náhradu škody vzniklé prodávajícímu.

  2.7 V případě, že se kupující – spotřebitel rozhodne odstoupit od kupní smlouvy, doporučuje prodávající následující postup:
kupující – spotřebitel kontaktuje prodávajícího prostřednictvím elektronické pošty na e-mail kouzelneceny@seznam.cz nebo na
adrese sídla prodávajícího a písemně uvede, že odstupuje od smlouvy s uvedením čísla objednávky nebo čísla faktury, data
nákupu a čísla účtu pro vrácení peněz. Prodávající v textové podobě potvrdí kupujícímu přijetí žádosti o odstoupení od
smlouvy, a to bez zbytečného odkladu. V případě odstoupení kupujícího – spotřebitele od smlouvy, zašle nebo předá kupující –
spotřebitel prodávajícímu bez zbytečného odkladu, nejpozději do čtrnácti dnů od odstoupení od smlouvy, zboží, které od něho
obdržel. Peníze (tj. kupní cena) budou vráceny na uvedené číslo účtu kupujícího – spotřebitele do čtrnácti dnů od odstoupení
od smlouvy, nikoliv však dříve než kupující – spotřebitel zboží prodávajícímu předá nebo prokáže, že zboží prodávajícímu
odeslal.
  3. Záruka za jakost při převzetí, práva z vadného plnění a reklamační řád

  Na zakoupené zboží se vztahuje záruka 24 měsíců ode dne zakoupení.

  3.1 Zákazník je povinen zkontrolovat při přebírání zboží, zda obal není porušen a zboží poškozeno či odcizeno. V případě, že
ano, musí na místě sepsat se zástupcem pošty protokol o poškození balíku a dohodnout se s ním na dalším postupu.
Odpovědnost za poškození zboží dopravou nese plně dopravce. Zároveň musí zákazník neprodleně informovat prodávajícího o
vzniklém problému.

  3.2 Zákazník je povinen reklamovat zboží neprodleně po zjištění závady. poškozenou věc nelze nadále používat.

  3.3 V případě, že zákazník chce zboží reklamovat, musí nejprve prostřednictvím emailu nebo telefonicky sdělit, že bude zboží
reklamovat. Potom musí zboží řádně zabalit a zaslat (na vlastní náklady) na adresu prodávajícího. Tento postup výrazně
urychlí celý reklamační proces. K reklamovanému zboží musí zákazník přiložit písemné sdělení o důvodu uplatňování
reklamace, doklady o zaplacení (účtenku či fakturu) a záruční list (v případě, že byl u zboží přiložen).

  3.4 Zboží, které posíláte k reklamaci NIKDY nezasílejte na dobírku.

  3.5 Reklamace musí být vyřízena v zákonem stanovené lhůtě 30 dnů, pokud se prodávající nedohodne se zákazníkem jinak...
Veškeré vyřizování reklamací se drží platných zákonných norem.

  3.6 Při uznání reklamace má zákazník právo na výměnu vadného zboží nebo vrácení platby (včetně poštovného poštovného).

  3.7 Byla-li smlouva uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku, má spotřebitel právo od smlouvy odstoupit bez
uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí plnění.

  3.8 Tento reklamační řád platí na území celé ČR. Zákazník je povinen se s reklamačním řádem seznámit. Nákupem zboží
potvrzuje souhlas s tímto reklamačním řádem a zavazuje se jím řídit. Prodávající si vyhrazuje právo na změny tohoto
reklamačního řádu bez předchozího upozornění.
  4. Závěrečná ustanovení

  4.1 Veškeré smluvní vztahy se řídí českým právním řádem.

                                                stránka 2 / 3



N
platné ke dni: 8.10.2024, 20:15

  4.2 Tyto obchodní podmínky nabývají účinnosti dnem jejich zveřejnění a jsou v příslušném znění rozhodné pro veškeré
objednávky učiněné v tento den a později. Prodávající si vyhrazuje právo na změnu těchto obchodních podmínek. Nové znění
obchodních podmínek bude zveřejněno na internetových stránkách prodávajícího www.kouzelneceny.cz. Dnem jejich
zveřejnění se ruší platnost předchozích obchodních podmínek, to však nemá vliv na kupní smlouvy uzavřené podle
dosavadního znění obchodních podmínek (viz první věta tohoto odstavce).

  4.3 Kupující není oprávněn bez souhlasu prodávajícího postoupit svou pohledávku vůči prodávajícímu vyplývající z kupní
smlouvy na třetí osobu.

  4.4 Zvláštní ujednání se zákazníkem učiněná v kupní smlouvě mají přednost před ustanoveními těchto obchodních
podmínek, která by s nimi byla v rozporu.
  5. Bezpečnost a ochrana informací

  Prodávající prohlašuje, že veškeré osobní údaje jsou důvěrné, budou použity pouze k uskutečnění plnění smlouvy s kupujícím
a marketingových akcí prodávajícího a nebudou jinak zveřejněny, poskytnuty třetí osobě apod. s výjimkou situace související s
distribucí či platebním stykem týkajícího se objednaného zboží (sdělení jména a adresy dodání). Prodávající postupuje tak, aby
subjekt údajů neutrpěl újmu na svých právech, zejména na právu na zachování lidské důstojnosti, a také dbá na ochranu před
neoprávněným zasahováním do soukromého a osobního života subjektu údajů. Osobní údaje, které jsou poskytnuty
dobrovolně kupujícím prodávajícímu za účelem splnění objednávky a marketingových akcí prodávajícího, jsou shromažďovány,
zpracovávány a uchovávány v souladu s platnými zákony České republiky, zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, v platném a účinném znění. Kupující dává prodávajícímu svůj souhlas ke shromažďování a zpracování těchto
osobních údajů pro účely splnění předmětu uzavírané kupní smlouvy a využití pro marketingové účely prodávajícího (zejm. pro
zasílání obchodních sdělení, telemarketing, sms), a to až do doby jeho písemného vyjádření nesouhlasu s tímto zpracováním
zaslaným na adresu Kouzelné ceny, Zářivá 173/13, 301 00 Plzeň. Za písemné vyjádření se v tomto případě považuje i forma
elektronická. Kupující má právo přístupu ke svým osobním údajům a právo na jejich opravu včetně práva požadovat vysvětlení
a odstranění závadného stavu a dalších zákonných práv k těmto údajům.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

